ВЕРХНЕТОЕМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 июня 2022 г.
	№
	39/168

с. Верхняя Тойма
	О назначении  дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа Архангельской области
по одномандатному избирательному округу № 11 «Тимошинский»
 В соответствии со статьей 10 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании решения  Собрания депутатов первого созыва Верхнетоемского муниципального округа Архангельской области от 21.01.2022 года № 14 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа Чецкого И.В.»

Верхнетоемская территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа Архангельской области по одномандатному избирательному округу № 11 «Тимошинский» на 11 сентября 2022 года.

 2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» и разместить в Интернете на официальном сайте администрации Верхнетоемского муниципального округа  на странице Верхнетоемской ТИК.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель комиссии                                                                 Н.Л. Щербакова

Секретарь комиссии                                                                       Е.Л. Деревцова